
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-009941-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "
Берестинська міська лікарня"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02002701

Місцезнаходження замовника: 63304, Україна, Харківська область, Берестин,
вулиця Шиндлера, будинок 87

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бойко Ольга , 380958055519,
helga85boyko@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реактиви для портативного аналізатора газів крові,
електролітів та метаболітів EDAN i15 (закрита
система) або еквівалент ДК 021:2015 33690000-3
Лікарські засоби різні (33696200-7 Реактиви для
аналізів крові)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником, що
найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Контроль рівня
газів крові та
електролітів,
рівень 2 (5 ампул/
набір)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52860 — Множинні
аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 набір 63304,
Україна,
Харківська
область,
Берестин,
вулиця
Шиндлера,
будинок 87

до 31
грудня 2025



Тест картридж
BG4 (25 картрид-
жів/ упаковка) (4
упаковки/ набір)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52858 — Множинні
аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD (діагностика in vitro), набір,
комбінація методів аналізу

1 набір 63304,
Україна,
Харківська
область,
Берестин,
вулиця
Шиндлера,
будинок 87

до 31
грудня 2025

Тест картридж
BG10 (25 карт-
риджів/ упаковка)
(4 упаковки/
набір)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52858 — Множинні
аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD (діагностика in vitro), набір,
комбінація методів аналізу

2 набір 63304,
Україна,
Харківська
область,
Берестин,
вулиця
Шиндлера,
будинок 87

до 31
грудня 2025

Калібруючий
розчин СР50 (50
тестів/упаковка)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52859 — Множинні
аналіти газів
крові/гемоксиметрія/електроліти
IVD (діагностика in vitro),
калібратор

6 паковання 63304,
Україна,
Харківська
область,
Берестин,
вулиця
Шиндлера,
будинок 87

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

175 198,90 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 051,19 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


